
4 ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL MATO GROSSENSE DE MOTOCROSS

MX-INTERMEDIÁRIA IMPORTADA

CTCMX88

MX-INTERMEDIÁRIA IMPORTADA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 11/06/2023 12:25:56

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

MX-INTERMEDIÁRIA IMPORTADA

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 52,80328 1 01:03.284FERNANDO VILELA  1 11 MG01:01.218 00:12:30.022 --- ---

 52,4594 2 01:04.781LUIS HENRIQUE ARANTES JORDÃO  6 11 MG01:01.549 00:12:35.311 00:05.289 00:05.289

 52,2414 3 01:05.605CRISTIAN WESLEY  1 11 MS01:01.979 00:12:38.876 00:08.854 00:03.565

 52,11785 4 01:05.335RICARDO SANTOS  1 11 MS01:01.988 00:12:40.537 00:10.515 00:01.661

 51,70781 5 01:06.632VANNER SANTOS  4 11 MS01:02.803 00:12:46.734 00:16.712 00:06.197

 50,7722 6 01:05.151MARCELIO NASCIMENTO  2 11 GO01:04.353 00:13:00.853 00:30.831 00:14.119

 50,70119 7 01:05.246GUSTAVO ISHII  3 11 SP01:04.084 00:13:01.266 00:31.244 00:00.413

 50,64300 8 01:05.875JOÃO PEDRO CASSEL  5 11 MS01:04.058 00:13:02.098 00:32.076 00:00.832

 50,06141 9 01:08.784VINICIUS FRANCISCO  2 11 MG01:04.437 00:13:11.890 00:41.868 00:09.792

 46,695 10 01:13.346RODRIGO LEONCINI  1 10 GO01:08.325 00:12:51.792 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 46,21127 11 01:42.882ANDRE LUIZ PRECHLAK  5 10 MS01:04.310 00:12:59.947 -1 VOLTA(S) 00:08.155

 35,64188 12 01:15.217CRISTIANO FRANCISCO  3 8 GO01:13.202 00:13:28.641 -3 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: FERNANDO VILELA (01:01.218 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
FEMEMS
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